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PRODUKTSPEZIFIKATION — NO NI NU Healthy Bar

Produktname:
Artikelnummer:

Deklaration:

Zutaten:

Lagerung:
Haltbarkeit:
Verpackung:
Allergene:

NO NI NU CHIA CHILI WITH COCOA

10205
Veganer Healthy Bar
s

Datteln (58,9%), Mandeln (25%), Kakaopulver (6%), Kakaobutter (5%),
Chiasamen (5%), Chili (0,1%)

Raumtemperatur, kiihl und trocken lagern

12 Monate / 360 Tage

50g Riegel in Folie / Tray / Karton a 20 Riegel

Mandeln — Kann Spuren von Gluten, Eiern, Soja, Milch, Erdniissen, anderen
Niissen, Sulfiten, Sesamsamen und anderen Schalenfriichten enthalten.

Sensorische Eigenschaften:

Aussehen: rechteckiger Riegel
Farbe: dunkelbraun mit Mandelstiicken
Geruch/Geschmack: schokoladig — nussig
Konsistenz: fest
Nihrwertanalyse:

100g pro Riegel (50¢g)
Brennwert KJ 1889 KJ 944 KJ
Brennwert kcal 452 kcal 226 kcal
Fett 20,7 g 10,3 g
davon gesitigte Fettsduren 47 ¢ 23¢g
Kohlehydrate 512 ¢ 256 ¢
davon Zucker 41,3 g 20,7 ¢
Ballaststoffe 112¢g 56¢
Eiweil3 9,6 g 48 ¢
Salz 0,0l g 0,0l g





